Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 23/2023 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT, de 27 de fevereiro de 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 321 de 14.02.2023.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º  DesigDesignnarar, , os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Responsável pela Elaboração e Execução do

Edital de Apoio Financeiro para realização deEdital de Apoio Financeiro para realização de  E Eventosventos  - Exercício 2023- Exercício 2023 do Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste do IFMT:

ServidorServidor MatrículaMatrícula RepresentaçãoRepresentação

Adriel Martins Lima 2306804 Presidente

Almir Gomes de Jesus 3125630

MembroJoao Gabriel Rocha Silva 1031704

Stefano Teixeira Silva 1879434

Art. 2ºArt. 2º Os trabalhos desta comissão terão 30 (trinta) dias para realização dos trabalhos;

Art. 3ºArt. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 4º Cientifiquem-se e cumpram-se.

José Angelo Giacomini RubinhoJosé Angelo Giacomini Rubinho
Diretor Geral Substituto

PORTARIA 321/2023 - RTR-SRDA, de 14 de fevereiro de 2023
IFMT - Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

	Documento assinado eletronicamente por: